本次新增股份的上市日为2020年6月12日，根据深交所相关业务规

则的规定，上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

1、桐庐源桐承诺：其于本次交易中取得的股份，在自该等股份发行

结束之日起36个月届满之日或在本次购买资产项下业绩承诺及补偿义

务履行完毕之日（以较晚日为准）前不得转让。本次交易完成后6个月内

如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者本次交易完

成后6个月期末收盘价低于发行价的， 其在本次交易中取得的股份的锁

定期自动延长6个月。

2、叶标、胡金莲、申联投资承诺，其于本次交易中取得的上市公司股

份，自该等股份发行结束之日起12个月内不得转让，且前述锁定期届满

后分三期解锁，具体如下：

（1）申联环保集团2019年度与2020年度业绩经上市公司聘请的具

有证券期货业务资格的会计师事务所审计并出具专项审核报告，如申联

环保集团2019年度与2020年度业绩承诺完成， 其各自可解锁的股份为

其自本次交易获得的全部股份的37%； 如申联环保集团2019年与2020

年度业绩承诺未完全完成，则其解锁的股份数量为其自本次交易获得的

全部股份的37%扣除2019年与2020年度应补偿股份数量后的差额。 即：

第一期解锁的股份数量=其自本次交易获得全部股份的37%－其应就

2019年度、2020年度业绩承诺向上市公司补偿的股份数量（可解锁股份

数量小于0时按0计算）。

（2）申联环保集团2021年度业绩经上市公司聘请的具有证券期货

业务资格的会计师事务所审计并出具专项审核报告， 如申联环保集团

2019年度、2020年度、2021年度业绩承诺均完成， 其累计可解锁的股份

为其自本次交易获得的全部股份的66%； 如申联环保集团2019年度、

2020年度、2021年度业绩承诺未完成， 则其第二期解锁的股份数量=其

自本次交易获得全部股份的66%－第一期解锁的股份数量－其应就

2019年度、2020年度、2021年度业绩承诺向上市公司补偿的股份数量

（可解锁股份数量小于0时按0计算）。

（3）申联环保集团2022年度业绩经上市公司聘请的具有证券期货

业务资格的会计师事务所审计并出具专项审核报告及专项减值测试报

告后，在其履行完毕《申联环保集团业绩承诺与补偿协议》项下约定的

全部补偿义务的情况下，其于本次交易中取得的股份中仍未解锁的部分

可一次性解除锁定并可自由转让。

3、沣石恒达、沣能投资承诺，其于本次交易中取得的上市公司股份，

自该等股份发行结束之日起12个月内不得转让。

第四节 本次发行对公司的影响

一、股份结构变动

本次非公开发行股票上市前后，公司股份结构为：

单位:股

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

股数 比例 股数 比例

1 限售流通股 341,170,931 17.24% 3,732,247,044 69.50%

2 无限售流通股 1,637,548,918 82.76% 1,637,548,918 30.50%

合计 1,978,719,849 100% 5,369,795,962 100%

注：根据上市公司控股股东、实际控制人孙毅签署的股份锁定承诺，

其在本次交易完成后12个月内不减持在本次交易前已经直接或间接持

有的上市公司股份。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据

本次非公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进

行修订。

二、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前（截至2020年5月29日），本公司前十大股东情况如下

表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 孙毅 424,015,664 21.43%

2 朱建星 41,780,112 2.11%

3 陈国平 38,800,000 1.96%

4 彭建义 32,808,530 1.66%

5 中央汇金资产管理有限责任公司 26,537,300 1.34%

6 王炜 25,991,623 1.31%

7

西藏信托有限公司-西藏信托-智昂6号集合

资金信托计划

20,287,759 1.03%

8 应保良 17,504,027 0.88%

9 周苏静 15,000,000 0.76%

10 余永清 13,446,056 0.68%

合计 656,171,071 33.16%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本公司已于2020年6月4日就本次增发股份向中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司提交相关登记材料， 并于2020年6月8日收到中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股份登记申请受理

确认书》、《上市公司股份未到账结构表》和《合并普通账户和融资融券

信用账户前10名明细数据表》。 经确认，本次增发股份将于该批股份上

市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入公司的股东名册。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《合并普

通账户和融资融券信用账户前10名明细数据表》，新增股份登记到账后

上市公司前十大股东的持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 桐庐源桐 1,375,667,422 25.62%

2 叶标 943,674,298 17.57%

3 沣石恒达 637,504,415 11.87%

4 孙毅 424,015,664 7.90%

5 申联投资 209,705,399 3.91%

6 胡金莲 188,734,859 3.51%

7 朱建星 41,742,012 0.78%

8 陈国平 38,800,000 0.72%

9 沣能投资 35,789,720 0.67%

10 彭建义 32,808,530 0.61%

合计 3,928,442,319 73.16%